ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

OFÍCIO N. 09/2021 Cuiabá-MT,17 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

LEONARDO PIO DA SILVACAMPOS

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - SeccionalMato Grosso.

Senhor Presidente,

O Conselho Nacional de Justiça promove até o dia 30.9.2021 a Pesquisa

de Satisfação sobre as Páginas de Jurisprudência dos Tribunaiscom o propósito de identificar as

necessidades do usuário e, com esses dados, elaborar estratégias de ação para a melhoria dos

serviços de consulta das decisões.

Para responder o questionário deverá ser acessado o link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdEOoo8n9rZzBk1G-nhYMhKMg4fMBZNKvlO-

KpqlqvIsVvXuQ/viewform , o qual, na condição de Presidente da Comissão de Jurisprudência

do Poder Judiciário deste Estado, solicito a Vossa Excelência que disponibilize no site

institucional da OAB - Seccional Mato Grosso para a fundamental participação das advogadas e

advogados .

Na certeza de contar, mais uma vez, com a valiosa colaboração e

incentivo dessa entidade, agradeço antecipadamente a atenção dispensada.

Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO

Presidente da Comissão de Jurisprudência do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: R
ub

en
s

de
 O

liv
ei

ra
 S

an
to

s
F

ilh
o

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

71
64

7E
3